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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

FH - A.27

13:00-14:40

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 30
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 18/09/2024
Sejarah & Pengertian, Prinsip2 Umum Perdangangan
Internasional

2 25/09/2024
Tujuan, Ruang Lingkup, kelemahan dan kelebihan
Perdagangan Internasional

3 02/10/2024 Subyek Hukum Perdagangan Internasional

4 09/10/2024
Unifikasi dan Harmonisasi Hukum Perdagangan
Internasional

5 16/10/2024 Sumber Hukum Perdagangan Internasional

6 23/10/2024 Dokumen2 dalam Perdagangan Internasional

7 30/10/2024 Pengertian Letter of Credit

8 06/11/2024 UTS

9 13/11/2024 E-Commerce menurut UNCITRAL 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

FH - A.27

13:00-14:40

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 30
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 20/11/2024 Undang - Undang E Commerce di beberapa Negara

11 27/11/2024
Hak Kekayaan Intelektual Dalam Hukum Perdagangang
Internasional

12 04/12/2024
Kebijakan Pemerintah Indonesia dalam Perdagangan
Internasional

13 11/12/2024
Prinsip - Prinsip Penyelesaian Sengketa Perdagangan
Internasional

14 17/12/2024
Forum Penyelesaian Sengketa Perdagangan
Internasional

15 06/01/2025
Diskusi Kelompok Kasus-kasus Sengketa Perdagangan
Internasional

16 13/01/2025
Presentasi kelompok kasus - kasus sengketa
Perdagangan Internasional

Jakarta, .......................

Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

18/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 30
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-14:40

FH - A.27

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 17/12 06/01 13/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021330050005  MOHAMAD ARYA DJAFAR H 13H H H H H M H H M H M H H H H

2  2021330050018  AHMAD RUSLAN SYAH M 11H M M M H H H H H H M H H H H

3  2021330050024  READY NAUVAL PRAYOGGIE H 14H H H H H H H H M H M H H H H

4  2021330050025
 PRAISHA IMMANUEL DENITRA
SOPAMENA

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021330050046  SALSA NABILAH RIZKY H 15H H H H H H H H H H M H H H H

6  2022330050001  FRANSISCA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2022330050003  RAAZAN RIFKY AL JABRI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

8  2022330050004
 WILSEAN IRMEL DONATUA LUMBAN
TOBING

M 13H H M M H H H H H H H H H H H

9  2022330050006  NOVAL APRILIAWAN H 15H H H H H H H H M H H H H H H

10  2022330050007  MUHAMMAD NAUFAL ALI H 14H H H H H H H H M H M H H H H

11  2022330050008  NADYA PRILI YOLANDA BANJARNAHOR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2022330050013  BOLIMA FEBRIANTY HUTASOIT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022330050015  NAFA VARINA UTAMI H 15H H H H H H H H M H H H H H H

14  2022330050017  NIKOLAS GABRIEL SITOHANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022330050018  BAMBANG BAYU BUANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2022330050019  FAISHAL MAHIB BAQIR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

18/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  KE55132 / 5
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.
: 30
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-14:40

FH - A.27

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 17/12 06/01 13/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022330050021  BIO ITHE SHUI SIHITE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2022330050022  ATILA NUSI ALFIAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022330050024  AMANDA ADELWIN ARSANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2022330050026  SUCI MUSTIKA ZAHRA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

21  2022330050027  ANTONIUS APRILIANO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022330050029
 PUTI LENGGOGENI MAULIDA ALAM
SURAMBI

H 15H H H H H H H H M H H H H H H

23  2022330050031  NUR HANNA ALIFIYA KARIMAH H 15H H H H H H H H M H H H H H H

24  2022330050032  FADHLI PURNOMO H 14H H H H H H H H H H H H H

25  2022330050033  FATHUL IKHSAN LANDU H 13H H H H H M H H M H M H H H H

26  2022330050034  ZAKI ABDILLAH HUSEN H 15H H H H H H H H M H H H H H H

27  2022330050038  MUHAMMAD FAA`IZ M 13H H M M H H H H H H H H H H H

28  2022330050041  RAMADHAN EKA FAYYADH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2022330050042  ZOFHIA ANANTA RARA RUGA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

30  2022330050050  OLIVIA MICHELLE SIAHAAN M 11H H M M M M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
20%

UAS
30%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
15% 

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
KE55132 HUKUM DAGANG INTERNASIONAL
01
30  
Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
10%

Proyek
10%

1 2021330050005   MOHAMAD ARYA DJAFAR 80 98 78 80.3 A-9 70 70

2 2021330050018   AHMAD RUSLAN SYAH 90 90 95 83.8 A-7 70 80

3 2021330050024   READY NAUVAL PRAYOGGIE 80 90 65 76 B+10 70 70

4 2021330050025   PRAISHA IMMANUEL DENITRA SOPAMENA 80 98 78 84 A-12 70 70

5 2021330050046   SALSA NABILAH RIZKY 80 90 70 78.8 B+11 70 70

6 2022330050001   FRANSISCA 90 98 95 94.6 A12 90 90

7 2022330050003   RAAZAN RIFKY AL JABRI 80 95 80 84.8 A-11 80 80

8 2022330050004
  WILSEAN IRMEL DONATUA LUMBAN
TOBING

80 90 90 84.3 A-9 80 80

9 2022330050006   NOVAL APRILIAWAN 80 90 90 86.8 A11 80 80

10 2022330050007   MUHAMMAD NAUFAL ALI 80 90 90 85.5 A10 80 80

11 2022330050008   NADYA PRILI YOLANDA BANJARNAHOR 90 98 90 91.1 A12 80 80

12 2022330050013   BOLIMA FEBRIANTY HUTASOIT 80 90 90 88 A12 80 80

13 2022330050015   NAFA VARINA UTAMI 80 98 90 87.4 A11 75 75

14 2022330050017   NIKOLAS GABRIEL SITOHANG 80 95 90 89 A12 80 80

15 2022330050018   BAMBANG BAYU BUANA 80 90 80 85.5 A12 85 80

16 2022330050019   FAISHAL MAHIB BAQIR 80 90 90 88 A12 80 80

17 2022330050021   BIO ITHE SHUI SIHITE 80 95 90 89.5 A12 85 80

18 2022330050022   ATILA NUSI ALFIAH 80 95 90 89.5 A12 85 80

19 2022330050024   AMANDA ADELWIN ARSANTI 80 90 88 87.4 A12 80 80

20 2022330050026   SUCI MUSTIKA ZAHRA 80 95 70 79.8 B+11 70 70

21 2022330050027   ANTONIUS APRILIANO 80 98 0 60.6 C+12 70 70

22 2022330050029
  PUTI LENGGOGENI MAULIDA ALAM
SURAMBI

80 95 90 87.8 A11 80 80

23 2022330050031   NUR HANNA ALIFIYA KARIMAH 80 95 90 87.3 A11 75 80

24 2022330050032   FADHLI PURNOMO 80 98 90 86.6 A10 75 80

25 2022330050033   FATHUL IKHSAN LANDU 80 93 90 82.9 A-9 70 70

26 2022330050034   ZAKI ABDILLAH HUSEN 80 98 90 86.9 A11 75 70

27 2022330050038   MUHAMMAD FAA`IZ 80 95 90 83.3 A-9 70 70

28 2022330050041   RAMADHAN EKA FAYYADH 80 90 80 84 A-12 80 70



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
20%

UAS
30%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
15% 

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
KE55132 HUKUM DAGANG INTERNASIONAL
01
30  
Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
10%

Proyek
10%

29 2022330050042   ZOFHIA ANANTA RARA RUGA 80 90 90 86.8 A11 80 80

30 2022330050050   OLIVIA MICHELLE SIAHAAN 70 95 0 50.3 D7 60 60

Jakarta, 30 Januari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. INDAH RIYANTI, SPd., SH., MH. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


